PAGE
2

ПРОЕКТ
	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении размеров платы за технологическое присоединение к электрическим сетям открытого акционерного общества «Чебоксарское авиапредприятие»

В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 9 декабря № 6 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:
1. Установить размеры платы за технологическое присоединение к электрическим сетям для открытого акционерного общества «Чебоксарское авиапредприятие»:
	№

п/п
	Группы заявителей
	Единица

измерения
	Размер платы

	1
	2
	3
	4

	1
	Заявители с максимальной присоединенной мощностью до 15 кВт включительно (с учетом ранее присоединенной в данной точке присоединения мощности)
	руб./при-соединение с НДС
	550,00

	2
	Заявители на напряжении 0,4 кВ в диапазоне мощности свыше 15 кВт до 100 кВт включительно
	руб./кВт без НДС
	214,91

Примечания:
1) В соответствии с законодательством Российской Федерации плата за технологическое присоединение к электрическим сетям взимается однократно.

2) Размеры платы за технологическое присоединение установлены без учета затрат смежных сетевых организаций.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                                   А.В.Журавлев
_972555888.doc
[image: image1.png]